
COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NATAÇÃO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 705 LARA BORGES F 12 F0013 - ANDRÉ VILLARINHO 3 00:13:30 1 00:37:26 00:37:26

2 721 AGLAE MENEZES F 48 F4549 - PORTO 3 1 00:12:26 2 00:40:44 00:40:44

3 707 ANA JÚLIA BORGES F 14 F1416 - ANDRÉ VILLARINHO 2 00:12:53 3 00:42:04 00:42:04

4 718 POLYANA DE FÁTIMA RORIZ F 43 F4044 - PORTO 3 6 00:16:56 4 00:44:44 00:44:44

5 715 THAYANA QUEIROZ F 35 F3539 - PORTO 3 4 00:16:33 5 00:46:07 00:46:07

6 714 ELLEN MUNIZ F 35 F3539 1 PORTO 3 5 00:16:42 6 00:46:15 00:46:15

7 713 FERNANDA QUEIROZ VELOSO F 34 F3034 1 TEAM CAPIVARA 7 00:18:37 7 00:46:42 00:46:42

8 711 NATÁLIA MARQUES F 30 F3034 2 PORTO 3 8 00:19:13 8 00:47:53 00:47:53

9 709 POLIANE COSTA DE SOUSA F 24 F2024 1 ERIC CEZAR 11 00:21:20 9 00:50:50 00:50:50

10 708 GIULIA ALVES QUIRINO RODRIGUES F 22 F2024 2 AVULSO 9 00:20:32 10 00:52:31 00:52:31

11 464 RAQUEL DE ANDRADE SPINOLA BATISTA F 39 F3539 2 13 00:22:11 11 00:53:17 00:53:17

12 717 LUDMILA SIQUEIRA MOTA VIANA F 42 F4044 1 AVULSO 10 00:21:07 12 00:55:38 00:55:38

13 747 ELEONORA ALVES LACERDA F 49 F4549 1 RF TEAM 15 00:26:42 13 00:56:17 00:56:17

14 770 MARIA CLAUDIA LISBOA BORBA F 64 F6064 1 APTIDAO ESPORTIVA 12 00:21:34 14 00:56:38 00:56:38

15 710 SANDIELLE MARIA CARLOS CRUZ F 26 F2529 1 AVULSO 14 00:25:47 15 00:58:41 00:58:41

16 716 DANIELA SANTOS DE ALENCAR F 41 F4044 2 PORTO 3 16 00:27:20 16 01:05:40 01:05:40

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET. CL. FAIXA ET. EQUIPE CL. NAT NATAÇÃO CL. CORRIDA CORRIDA TEMPO

1 273 EDGAR BELLINI XAVIER M 33 M3034 - MACIEL SPORTS 2 00:13:24 1 00:33:48 00:33:48

2 289 TELL VICTOR FURTADO COURA M 46 M4549 - AVULSO 4 00:14:23 2 00:35:01 00:35:01

3 163 PAULO MENDES M 36 M3539 - 6 00:14:34 3 00:36:14 00:36:14

4 283 RAFAEL COVACEVICK M 36 M3539 - PORTO 3 5 00:14:28 4 00:39:01 00:39:01

5 291 ALEX TORQUATO DOS SANTOS M 51 M5054 - ASMPF 1 00:12:53 5 00:39:36 00:39:36

6 287 JOSE WALTER QUEIROZ GALVAO M 44 M4044 1 AMERICA ROCKBESPORTES 3 00:13:45 6 00:40:02 00:40:02

7 269 MIGUEL ANGEL VIEIRA FLORENCIO M 31 M3034 1 CORRIDA PERFEITA 9 00:17:15 7 00:42:02 00:42:02

8 285 ANDRÉ MENEZES DA PAIXÃO M 42 M4044 2 8 00:15:33 8 00:42:12 00:42:12

9 286 WYLLEM  GUIMARAES DA SILVA M 43 M4044 3 AMIGOS DO ESPORTE 10 00:17:48 9 00:42:58 00:42:58

10 282 VITOR DA SILVA GOMES M 34 M3034 2 GBS 11 00:18:01 10 00:44:37 00:44:37

11 284 PAULO MARCELO DE ANDRADE LIMA M 37 M3539 1 RODRIGO ASSESSORIA 12 00:19:43 11 00:44:46 00:44:46

12 263 GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS M 28 M2529 1 AVULSO 14 00:21:05 12 00:48:16 00:48:16

13 288 ANDRE VASCONCELOS M 50 M5054 1 AVULSO 7 00:15:05 13 00:48:31 00:48:31

14 296 FREIMAR FERREIRA BISPO M 62 M6064 1 AVULSO 13 00:20:36 14 00:49:53 00:49:53

15 281 FERNANDO SOUSA LEITE M 33 M3034 3 AVULSO 15 00:29:44 15 01:03:52 01:03:52

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET. CL. FAIXA ET. EQUIPE CL. NAT NATAÇÃO CL. CORRIDA CORRIDA TEMPO

1 709 POLIANE COSTA DE SOUSA F 24 F2024 - ERIC CEZAR 2 00:21:20 1 00:50:50 00:50:50

2 708 GIULIA ALVES QUIRINO RODRIGUES F 22 F2024 - AVULSO 1 00:20:32 2 00:52:31 00:52:31

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET. CL. FAIXA ET. EQUIPE CL. NAT NATAÇÃO CL. CORRIDA CORRIDA TEMPO

1 710 SANDIELLE MARIA CARLOS CRUZ F 26 F2529 - AVULSO 1 00:25:47 1 00:58:41 00:58:41

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET. CL. FAIXA ET. EQUIPE CL. NAT NATAÇÃO CL. CORRIDA CORRIDA TEMPO

1 713 FERNANDA QUEIROZ VELOSO F 34 F3034 - TEAM CAPIVARA 1 00:18:37 1 00:46:42 00:46:42

2 711 NATÁLIA MARQUES F 30 F3034 - PORTO 3 2 00:19:13 2 00:47:53 00:47:53

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET. CL. FAIXA ET. EQUIPE CL. NAT NATAÇÃO CL. CORRIDA CORRIDA TEMPO

1 714 ELLEN MUNIZ F 35 F3539 - PORTO 3 1 00:16:42 1 00:46:15 00:46:15

2 464 RAQUEL DE ANDRADE SPINOLA BATISTA F 39 F3539 - 2 00:22:11 2 00:53:17 00:53:17

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET. CL. FAIXA ET. EQUIPE CL. NAT NATAÇÃO CL. CORRIDA CORRIDA TEMPO

1 717 LUDMILA SIQUEIRA MOTA VIANA F 42 F4044 - AVULSO 1 00:21:07 1 00:55:38 00:55:38

2 716 DANIELA SANTOS DE ALENCAR F 41 F4044 - PORTO 3 2 00:27:20 2 01:05:40 01:05:40

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET. CL. FAIXA ET. EQUIPE CL. NAT NATAÇÃO CL. CORRIDA CORRIDA TEMPO

1 747 ELEONORA ALVES LACERDA F 49 F4549 - RF TEAM 1 00:26:42 1 00:56:17 00:56:17

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET. CL. FAIXA ET. EQUIPE CL. NAT NATAÇÃO CL. CORRIDA CORRIDA TEMPO

1 770 MARIA CLAUDIA LISBOA BORBA F 64 F6064 - APTIDAO ESPORTIVA 1 00:21:34 1 00:56:38 00:56:38

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET. CL. FAIXA ET. EQUIPE CL. NAT NATAÇÃO CL. CORRIDA CORRIDA TEMPO

1 263 GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS M 28 M2529 - AVULSO 1 00:21:05 1 00:48:16 00:48:16

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET. CL. FAIXA ET. EQUIPE CL. NAT NATAÇÃO CL. CORRIDA CORRIDA TEMPO

1 269 MIGUEL ANGEL VIEIRA FLORENCIO M 31 M3034 - CORRIDA PERFEITA 1 00:17:15 1 00:42:02 00:42:02

2 282 VITOR DA SILVA GOMES M 34 M3034 - GBS 2 00:18:01 2 00:44:37 00:44:37

3 281 FERNANDO SOUSA LEITE M 33 M3034 - AVULSO 3 00:29:44 3 01:03:52 01:03:52

CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO

AQUATHLON - 1ª ETAPA
DATA:05/03/23

LOCAL: ORLA DA PONTE JK - BRASÍLIA - DF

REALIZAÇÃO: MKS ESPORTES 

PARCEIROS: FEDERAÇÃO DE TRIATLO BRASILIENSE, SPEEDO, FREECORNER, GATORADE, HOTEL BRASILIA IMPERIAL, BATALHÃO DE TRÂNSITO PMDF, BATALHÃO DE BUSCA E SALVAMENTO CBMDF, CAPITANIA DOS PORTOS DO DF

CRONOMETRAGEM CRONOSPORTS

M 25/29

M 30/34

F 30/34

F 35/39

F 40/44

F 45/49

F 60/64

FAIXA ETÁRIA MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIAS

F 20/24

F 25/29



COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET. CL. FAIXA ET. EQUIPE CL. NAT NATAÇÃO CL. CORRIDA CORRIDA TEMPO

1 284 PAULO MARCELO DE ANDRADE LIMA M 37 M3539 - RODRIGO ASSESSORIA 1 00:19:43 1 00:44:46 00:44:46

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET. CL. FAIXA ET. EQUIPE CL. NAT NATAÇÃO CL. CORRIDA CORRIDA TEMPO

1 287 JOSE WALTER QUEIROZ GALVAO M 44 M4044 - AMERICA ROCKBESPORTES 1 00:13:45 1 00:40:02 00:40:02

2 285 ANDRÉ MENEZES DA PAIXÃO M 42 M4044 - 2 00:15:33 2 00:42:12 00:42:12

3 286 WYLLEM  GUIMARAES DA SILVA M 43 M4044 - AMIGOS DO ESPORTE 3 00:17:48 3 00:42:58 00:42:58

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET. CL. FAIXA ET. EQUIPE CL. NAT NATAÇÃO CL. CORRIDA CORRIDA TEMPO

1 288 ANDRE VASCONCELOS M 50 M5054 - AVULSO 1 00:15:05 1 00:48:31 00:48:31

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET. CL. FAIXA ET. EQUIPE CL. NAT NATAÇÃO CL. CORRIDA CORRIDA TEMPO

1 296 FREIMAR FERREIRA BISPO M 62 M6064 - AVULSO 1 00:20:36 1 00:49:53 00:49:53

M 35/39

M 40/44

M 50/54

M 60/64


